משפט מנהלי עקרונות כלליים הנחיות היועץ המשפטי לממשלה
משך הזמן בהליכי אכיפה חלופית [עיצומים כספיים] תאריך: י' ניסן התשע"ו, 18 אפריל 2016 עודכן לאחרונה ביום: כ' כסלו התשפ"א, 6 דצמבר 2020 מספר הנחיה: 1.0003

משך הזמן בהליכי אכיפה חלופית [עיצומים כספיים]

א. מבוא

1. בשנים האחרונות גדל באופן משמעותי מספר החוקים המסמיכים רשויות מנהליות לנקוט הליכי אכיפה חלופית, בעיקר על דרך של הטלת עיצומים כספיים, בגין הפרת הוראות רגולציה בתחומים שונים.
2.

בנוסף, הדיווח יכלול פירוט של המקרים בהם היתה חריגה ממסגרות הזמן המנויות בסעיף 8, הנימוקים לחריגה ואישורים שניתנו לכך בהתאם להנחיה. הדיווח יוגש למנכ"ל המשרד הממשלתי תחתיו פועלת הרשות המנהלית, וכן ליועץ המשפטי לממשלה.

16. הנחיה זו תיכנס לתוקפה חצי שנה לאחר מועד פרסומה.

⁶ לדוגמה, סעיפים 52טו ו-52נט לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 וסעיף 92כ לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) התשמ"א-1981.

נספח – הליכי אכיפה המוחרגים מפרקי הזמן הקבועים בסעיף 8

מסגרת הזמנים להשלמת ההליך (במקום פרקי הזמן הקבועים בסעיף 8 להנחיה ⁷) החוק וסעיפי ההפרה שם הרשות המנהלית האוכפת
3 שנים <p align="center"><u>חוק אוויר נקי, התשס"ח-2008 :</u> סעיפים 53(א)(2), 53(א)(4), 53(ב)(4), 53(ב)(5), ו-53(ג)(2)</p> המשרד להגנת הסביבה
3 שנים <p align="center"><u>חוק החמרים המסוכנים, התשנ"ג-1993 :</u> סעיף 14ה(2)</p>

⁷ יובהר כי פרקי הזמן בטבלה הם קבועים, **ללא** תלות בשאלת קיומה או היעדרה של הפרדה מבנית בין הגורמים האחראים על הפיקוח ועל איסוף התשתית הראייתית לבין הגורם המוסמך, על פי סעיף 8.